

Sent by Te Anacate purid
Agno 34 (S160) / 2021-22

Tetaria - Navkadin Phuse Road to Siwa Road

Head - Mmuse (50)

Module XLV-Form No. 134

R. w d/w JAFUI DIVISION

LAX MIPAR. SUPERVISION

MASURMENT BOOK

-2957

Continuation

8th on N/E R/LY
Abstract of cost

64

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) providing and fixing working bench mark.					
aty vide pag (54) T.M.B.					
2.58 1.0 m					
@ 32320.26/km. - 14					8338620
(2) clearing and grubbing road canal					
aty vide pag (54) T.M.B.					
1.05 kat					
@ 51937.38 /kat - 14					5369420
(3) construction of embank with material.					
for road 1000 m					
aty vide pag (54) T.M.B.					
1026.00 m ³					
@ 190.45 /m ³ - 14					19540200
(4) construction of embank with material.					
for road - 100 m					
aty vide pag (54) T.M.B.					
1254.00 m ³					
@ 148.89 /m ³ - 14					18670800
(5) construction of subgrade & earthen shoulder					
					/

15 51919020

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
atg vide pag (55) T.M.B					
3724.64 m ³					
@ 192.13 / m ³ - 192					715615-00
6) providing h.s.b. 60-2					
Sub base wall -					
atg vide pag (55) T.M.B					
1360.80 m ³					
@ 1938.74 / m ³ - 1938					2638237-00
7) W.B.M. Cracking					
atg vide pag (55) T.M.B					
725.62 / m ³					
@ 2500.96 / m ³ - 1938					1814747-00
8) prime coat					
atg vide pag (55) T.M.B					
2512.50 m ²					
@ 43.15 / m ² - 1938					108414-00
9) tack coat					
atg vide pag (55) T.M.B					
2512.50 m ²					
@ 14.90 / m ² - 1938					37436-00
10) mix bed surf (m.s)					
atg vide pag (55) T.M.B					
2512.50 m ²					
@ 210.84 / m ² - 1938					529736-00
					63,63375-00

Rt A. 6363375200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/12) Cement concrete pavement					
Qty vide page (56) T.M.B.					
1023.17 / m ³					
@ 6481.49 / m ³ - Rn 663166620					
(12/13) Laying brick Saling layer on parapet					
Qty vide page (56) T.M.B.					
420.60 / m ²					
@ 545.04 / m ² - Rn 22891720					
(3/13) Cable duct across the road -					
Qty vide page (56) T.M.B.					
82.50 / m					
@ 1609.58 / m - - Rn 13279020					
(14/14) Kilometer stone -					
Qty vide page (56) T.M.B.					
03 / Nos					
@ 1989.86 / Nos - Rn 5970200					
(15/15) 200 m stone					
Qty vide page (56) T.M.B.					
08 / Nos					
@ 571.76 / Nos - Rn 4574200					
(16/16) 600 mm e gut brick					
Qty vide page (57) T.M.B.					/

Rn 1336729200

B.7/16.1336729220

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		12.00			
		@ 3410.388		A	40925.00
17/12)		600 mm circular			
		at side page (57) T.M.B			
		08.00			
12/12)		@ 4590.703			36726.00
18/12)		800x600 mm Rectangular			
		at side page (57)			
		12.00			
		@ 6421.586			77059.20
19/12)		600x450 mm			
		Rectangular			
		at side page (57) T.M.B			
		7.00			
		@ 4469.883			31289.20
20/12)		road marking			
		1m B.T			
		position			
		at side page (87) T.M.B			
		194.00			
		@ 721.91			96736.00
21/12)		road marking 1m			
		C.C			
		position			

A-1365002720

Continuation

D-7 14-136,50027200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
aty vide pag (58) T.M.B					
338.00					
@ 821.81/m ² - 14-136,50027200					27777200
22) Boundary pillar.					
aty vide pag (58) T.M.B					
20.00 Nos					
@ 475.907/m ² - 14-136,50027200					9518200
23) Planting of trees by the road side.					
aty vide pag (58) T.M.B					
32.00/m ²					
@ 819.92/m ² - 14-136,50027200					26237200
24) Half brick circular trees					
Crard					
aty vide pag (58) T.M.B					
32.00 Nos					
@ 1566.34/m ² - 14-136,50027200					50123200
25) providing and erecting direction and place identifier					
aty vide pag (58) T.M.B					/
11.00/m ²					

D-7 14013677200

Continuation